
 
КОТЛАССКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ  

 

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ 

(тридцать пятая очередная сессия первого созыва) 

 

 
 

РЕШЕНИЕ 
 

 

от 25 апреля 2025 года                          № 342 

 

 

О награждении Почетной грамотой Собрания депутатов Котласского 

муниципального округа Архангельской области 

 

 

Руководствуясь Положением о Почетной грамоте Собрания депутатов                        

МО «Котласский муниципальный район», утвержденным решением Собрания 

депутатов МО «Котласский муниципальный район» от 21.06.2019 № 415, 

рассмотрев ходатайство заведующего отделом ГО и ЧС администрации 

Котласского муниципального округа Архангельской области – Надирли 

Магомеда Фируз, Собрание депутатов Котласского муниципального округа 

Архангельской области РЕШИЛО: 

Наградить Почетной грамотой Собрания депутатов Котласского 

муниципального округа Архангельской области: 

- трудовой коллектив Государственного казенного учреждения 

Архангельской области «Отряд государственной противопожарной службы                   

№ 21» – за добросовестное выполнение служебных обязанностей в области 

пожаротушения, за помощь в вопросах обеспечения пожарной безопасности на 

территории Котласского муниципального округа Архангельской области, а 

также за успешное выполнение задач повышенной сложности и в связи с 

празднованием 20-летия со дня образования ГКУ АО «Отряд государственной 

противопожарной службы № 21». 

 

 

 

Председатель Собрания депутатов                  А.А. Бильчук 


